平成23年3月7日

各 位
会 社 名  河 西 工 業 株 式 会 社

                                                  代表者名    取締役社長 渡邊 邦幸
                                                      （コード：７２５６、 東証第１部）
                                            問合せ先  取締役兼常務執行役員 柏木 学
                                                           （ＴＥＬ：0467-75-1125）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、3月4日開催の取締役会にて、下記の通り役員人事を決定または内定いたしましたので、ご案内申し上げま

す。 なお、６月下旬付の役員人事につきましては、平成 23 年 6 月下旬に開催予定の定時株主総会およびその後の

取締役会において正式に決定いたします。

記

1． 取締役人事
<４月１日付>

旧役職 氏名 旧担当 新役職 新担当
取締役兼常務
執行役員

江波 廣文 生産本部長
品質保証管理責任者
環境管理統括責任者

取締役兼専務
執行役員

品質保証グループ管掌
管理グループ管掌
生産事業グループ管掌

取締役兼常務
執行役員

堀  浩治 営業本部長
第４営業部担当

取締役兼専務
執行役員

営業・開発グループ管掌

取締役兼常務
執行役員

吉田 耕一 開発本部長 取締役兼常務
執行役員

Ｍ－ＴＥＫ ＩＮＣ会長

取締役兼常務
執行役員

柏木 学 管理本部長
経営企画室担当
管理部担当
内部統制ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ担当
調達部管掌

取締役兼常務
執行役員

社長付

<６月下旬付>
退任予定者

退任予定者 氏名 ４月１日時点の役職
 吉田 耕一 取締役兼常務執行役員
 柏木 学 取締役兼常務執行役員

2. 監査役人事

  <６月下旬付>

新任予定者
新任候補者 氏名 現職/前職

 柏木 学 取締役兼常務執行役員
 山下 秀男

退任予定者
退任予定者 氏名 ４月１日時点の役職
 小野寺 憲和 監査役
 岡田  藤郎 監査役

以上